SHOQERIA " AIBA" Sh.A
NIPT J61818528J

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Kodi
Numrii | Statistik | vitj 2010 Viti 2009
TE ARDHURAT Llogarise or
1 __|Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 726,179 664,156
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 562,121 516,200
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
C) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 164,058 147956
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 2,486 2,205
a) [Qeraja 7081 111041 2,486 2,205
b) |Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém|71 11201 (1,822) (3,302)
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012 (1,822) (3,302)
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300 - -
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500 35,238 143,232
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 14/ 11600 764 9,666
1) [Totaliite ardhurave I= (14+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 762,845 815,957
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